[image: ]
Российская Федерация
[bookmark: _GoBack]Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.06.2023 № 57
с. Залучье
О внесении изменений в административный регламент
«Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

Рассмотрев протест прокуратуры Старорусского муниципального района от 19.06.2023 № 7-02-2023/Прдп381-23-20490017 «на административный регламент Залучского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения от 06.05.2019 № 45 по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент Администрации Залучского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения № 17 от 16.01.2012 (в редакции постановлений Администрации Залучского сельского поселения от 06.05.2019 № 45, от 15.04.2021 № 29) следующие изменения:
1.1. Дополнить п.2.8.1 абзацем 8 следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их  изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Залучского сельского поселения                   Е.Н. Пятина

image1.png

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

28.06.2023

№

57

с. Залучье

О внесении изменений в административный регламент

«

Оказание поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства

в рамках реализации муниципальных программ

»

Рассмотрев протест прокуратуры Старорус

ского муниципального района от

19.06.2023

№ 7

-

02

-

2023

/

Прдп381

-

23

-

20490017

«

на административный

регламент

Залучского

сельского поселения, утвержденного п

остановлением

Администрации сельского поселения от

06.05.2019

№

45

по предоставлению

муниципальной услуги

«

Оказание поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ

»

, в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ

«

Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг

»

Администрация

Залучского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в административный регламент Администрации

Залучского

сель

ского поселения по предо

ставлению муниципальной услуги «

Оказание

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках

реализации муниципальных программ

»

, утвержденный постановлением

Администрации

Залучского

сельского поселения

№ 17

от 1

6

.0

1

.2

01

2

(в

редакции постановлени

й

Администрации Залучского сельского поселения от

06.05.2019

№ 45

, от 15.04.2021 № 29

)

следующие изменения:

1.1.

Дополнить

п.2.8.1

абзацем 8

следующего содержания

:

«

предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы к

о

торых

ранее были заверены в соответствии с пунктом

7.2 части 1 статьи 16

Федерального закона от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ

«

Об

организации предост

авления государственных и муниципальных услуг

»

, за

исключением случаев

, если нанесе

ние отметок на такие документы либо

их

изъятие

является необходимым условием предоставления государственной или

муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными

      Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛУЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  28.06.2023   №   57   с. Залучье   О внесении изменений в административный регламент    « Оказание поддержки субъектам малого и   среднего предпринимательства  в рамках реализации муниципальных программ »     Рассмотрев протест прокуратуры Старорус ского муниципального района от  19.06.2023   № 7 - 02 - 2023 / Прдп381 - 23 - 20490017   « на административный  регламент  Залучского   сельского поселения, утвержденного п остановлением  Администрации сельского поселения от  06.05.2019   №  45   по предоставлению  муниципальной услуги  « Оказание поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ » , в  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ  « Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг »   Администрация  Залучского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в административный регламент Администрации  Залучского   сель ского поселения по предо ставлению муниципальной услуги « Оказание  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках  реализации муниципальных программ » , утвержденный постановлением  Администрации  Залучского   сельского поселения   № 17   от 1 6 .0 1 .2 01 2   (в  редакции постановлени й   Администрации Залучского сельского поселения от  06.05.2019   № 45 , от 15.04.2021 № 29 )   следующие изменения:   1.1.   Дополнить   п.2.8.1   абзацем 8   следующего содержания :   « предоставления на бумажном носителе документов и информации,  электронные образы к о торых   ранее были заверены в соответствии с пунктом   7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ  « Об  организации предост авления государственных и муниципальных услуг » , за  исключением случаев , если нанесе ние отметок на такие документы либо   их    изъятие   является необходимым условием предоставления государственной или  муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными